
店主体調不良に伴う
臨時休業のお知らせ

お客様各位

日頃より当店をご利用いただき、誠にありがとうござい
ます。
店主体調不良により、先週末より臨時休業とさせていた
だいております。ご不便をおかけして申し訳ございませ
ん。再開の目処については、早くて今週末、遅くて2週間
程度を予定しております。
ご予約をいただいているお客様には順次個別にご連絡を
差し上げております。既にキャンセルを承諾していただ
いた方にはお礼申し上げます。
そのため、現在一時的にネット予約に制限をかけており
ますので営業再開の際には、改めてご連絡いたします。

また、年末より開催しておりました宝くじキャンペーン
の引き換え期間を3月31日から4月30日まで延長いたし
ます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TA IKOKAN


